{ÊrlALMT
litF ; Àssemblen Legisiativa

DOMING

§qffi"rur

(ô) ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DEV Avenida André Antônio Maggi,

@ www.al.mt.gov.br

CNPJ: 03 929 O49/OOO7-77
CEP 7 BO49 -901, Cuiabá/MT

§r tosr 3313-6670

Secretaria de Gestão de Pessoas

;ffi
's*--f,ã>§=',',.:.-,,.,.,*\ffi§*

IO ROABAID PARREIRA
Gestão de Pessoas

MATO GROSSO I

no ó, setor A, CPA,

@ FaceALMT

PORTARIA N"263l2021

O SECRETÁRIO DE GESTÃO »P PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que the confere o Ato da Mesa

Diretora n" 02912021, de 0210212021,

RESOLVE:

Conceder ao servidor VALDILSON LOURENÇO DE MOURA SILVA, matrícula

n'41091, 30 (trinta) dias de licença para tratamento de sairde, no período de 3010812021 a

2810912021, nos termos do artigo 229 da Lei Cornplementar no 04, de 15ll0l90, confbrme

consta no Processo n" 06512021, de 1410912021, do ISSSPL, e Protocol o n" 202119970.1279-

8, de 1410912021.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em

Cuiabá, 15 de setembro de 2021.

íJubfucqdo no

2 L5\)-s"'Elx§ffim,ã

r,iãeí0§ iüri

i::nr 1§a(amento